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Jednostki OSP z gminy Przytyk ze wsparciem sejmiku

Druhny i druhowie z OSP Wrzos, Wrzeszczów, Suków, Przytyk, Dęba, Domaniów i
Goszczewice otrzymają specjalistyczny sprzęt i umundurowanie. Na ich zakup
samorząd województwa mazowieckiego przeznaczył prawie 30 tys. zł. W czwartek ze
strażakami spotkają się wicemarszałek Rafał Rajkowski i radna województwa
Magdalena Nowacka.

Serdecznie zapraszamy

na przekazanie sprzętu i umundurowania jednostkom OSP z gminy Przytyk

1 sierpnia (czwartek) 2024 r.

o godz. 10.00

do Urzędu Miasta w Przytyku,

ul. Zachęta 57.

Do druhen i druhów z siedmiu jednostek OSP w gminie Przytyk trafią specjalistyczny sprzęt i środki
ochrony indywidualnej niezbędne do codziennej pracy. Strażacy otrzymają węże tłoczone, tłumice
gumowe z drążkami teleskopowymi, wodery, pasy bojowe, linki strażackie, widły do siana, piły
spalinowe, piły teleskopowe, podkrzesywarkę spalinową, latarki kątowe, przedłużacze elektryczne,
hydronetki plecakowe czy radiotelefony nasobne z ładowarkami. Druhny i druhowie dostaną też
kombinezony pszczelarskie z osłoną głowy i workiem na roje, komplety ubrań specjalnych,
trzyczęściowe stroje koszarowe i kominiarki strażackie.



Na zakup umundurowania i sprzętu gmina Przytyk otrzymała z budżetu województwa mazowieckiego
prawie 30 tys. zł. Wsparcie z programu „Mazowsze dla straży pożarnych” trafi do jednostek OSP Wrzos,
Wrzeszczów, Suków, Przytyk, Dęba, Domaniów i Goszczewice.

 

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974, 
e-mail: biuro.prasowe@mazovia.pl 

Druhny i druhowie z OSP Wrzos, Wrzeszczów, Suków, Przytyk, Dęba, Domaniów i Goszczewice otrzymają
specjalistyczny sprzęt i środki ochrony indywidualnej

Dziś ze strażakami spotkali się wicemarszałek Rafał Rajkowski i radna województwa Magdalena Nowacka



Na zakup umundurowania i sprzętu gmina Przytyk otrzymała z budżetu województwa mazowieckiego
prawie 30 tys. zł

Pieniądze na zakup nowego sprzętu pochodzą z programu wsparcia

Urząd Miejski w Przytyku

Do siedmiu jednostek OSP w gminie Przytyk trafią specjalistyczny sprzęt i środki ochrony indywidualnej
niezbędne do codziennej pracy
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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